✔ Einfaches Kabelmanagement
✔ Befestigung am Rahmenprofil
✔ Schnelle & einfache Montage
✔ Für die varioFLEX Serie
DIGITUS® Kabelabfangschienen für 483 mm (19“)-Schränke
der varioFLEX Serie
Kurzbeschreibung
Kabelabfangschienen für 483 mm (19“)-Schränke mit 600, 800, 1000 mm Tiefe, varioFLEX
Features
- Einfaches & effektives Kabelmanagement
- Befestigung am gelochten Rahmenprofil des Schrankes
- 2 mm starkes Stahlblech, galvanisiert
- Erhältlich für Schränke mit 600, 800 und 1000 mm Gesamttiefe
- Lieferumfang: 1x Kabelabfangschiene, 4x Montageschraube, 4x Käfigmutter
Produktübersicht
Die neuen Kabelabfangschienen werden in der Tiefe der 483 mm (19“)-Schränke verbaut.
Durch die Befestigung am gelochten Rahmenprofil des jeweiligen Schrankes verfügen die Schienen
nun über noch mehr Spielraum zum Kabelmanagement. Sie sind passend für alle 483 mm (19“)-Schränke
der varioFLEX Serie.
Produkabbildungen
Montage
Artikelnummer Information
DN-19 ORG-600P-V Kabelabfangschiene für 600 mm tiefe Schränke, 45x460 mm (HxT)
DN-19 ORG-800P-V Kabelabfangschiene für 800 mm tiefe Schränke, 45x660 mm (HxT)
DN-19 ORG-1000P-V Kabelabfangschiene für 1000 mm tiefe Schränke, 45x860 mm (HxT)
Technische Zeichnungen
DN-19 ORG-600P-V
DN-19 ORG-800P-V
DN-19 ORG-1000P-V